[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	____________.2020 г.
	г. Конаково
	№ _____

	Об утверждении   муниципальной  программы МО «Конаковский район» Тверской области «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Конаковского района” на 2021-2025 годы

На основании  ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом МО  «Конаковский район» Тверской области и в соответствии с Постановлением    Администрации Конаковского района  Тверской области № 439 от 31.08.2017 «Об утверждении  Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Конаковский район» Тверской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу МО «Конаковский район» Тверской области «Обеспечение правопорядка и безопасности населения Конаковского района» на 2021-2025 годы (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заведующего отделом по делам ГО и ЧС администрации Конаковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном интернет сайте МО «Конаковский район» Тверской области.

Глава Конаковского района                                                      О.В. Лобановский